
6.06.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540113318-N-2019 z dnia 06-06-2019 r.

Kępno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 555477-N-2019 

Data: 03/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, Krajowy numer identyfikacyjny 250854731, ul. Ratuszowa  1, 63-600  Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 25 800, e-mail iwona.hendrys@um.kepno.pl, faks 62 78

25 801. 

Adres strony internetowej (url): www.kepno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków:

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą: 1.1. spełniać warunki określone w art. 22

ust. 1 Ustawy, w tym w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu

dotyczących: A. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej: - wpis do

rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z dn. 13 września 1996r. (tekst

jednolity Dz.U.2018.1454 z późn. zm.) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, - wpis do

rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzony przez Głównego

Inspektora Ochrony Środowiska wymagany zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o

zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. (tekst jednolity Dz.U.2018.1466 z późn.



6.06.2019

2/2

zmianami) 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków:1.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą: 1.1 spełniać warunki określone w art. 22 ust.

1 Ustawy, w tym w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu

dotyczących: A. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej: -wpis do

rejestru działalności regulowanej o której mowa w art. 9b ustawy z dn. 13 września 1996r. (tekst

jednolity Dz.U.2018.1454 z późn. zm.) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, -

zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego w rejestrze podmiotów wprowadzających

produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2018 roku, poz. 992 z późn. zm.),

prowadzonym przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Zamawiający zweryfikuje w

Bazie Danych o Odpadach, czy zakres wpisu obejmuje transport odpadów komunalnych

objętych zamówieniem.” 

 


